
02. Rada města Stříbra dne 12. listopadu 2018 
 

1 

U S N E S E N Í 
 

02. schůze Rady města Stříbra konaná v termínu dne 12.11.2018  
od 14:45 hodin 

 

Rada města Stříbra: 

 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ: 

1. Návrh rozpočtu na rok 2019. 
2. Žádost p. Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx o prodloužení pronájmu nebytového prostoru v lokalitě 

bývalých kasáren ve Stříbře smluvně zajištěný dodatkem č. 4 k nájemní smlouvě č. 
1130000005. 

3. Žádost Československé obchodní banky, a. s., o prodloužení nájemního vztahu na pronájem 
nebytových prostor do termínu 31.12.2023 v budově č. p. 437. 

4. Informaci místostarosty města Stříbra p. Martina Záhoře o přípravných jednáních k realizaci 
klubových prostor pro tzv. Rodinné centrum ve Stříbře. 

5. Informaci místostarosty města Stříbra pana Martina Záhoře k průběhu výstavby a následnému  
vyúčtování akce - MŠ Přístavní, Stříbro. 

 
II. SCHVALUJE: 
 
1. Program 02. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy. 
2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 
3. Vyřazení odcizeného majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, 

v důsledku škody, dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 7.599 Kč způsobem 
uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení. 

4. Řešení odcizeného majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, v důsledku 
škody: 
b) s finančním postihem zodpovědné osoby. 

5. Nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci“ „Chodník v ul. Brožíkova, Stříbro“ 
v rozsahu cenové nabídky č. 61/2018 ze dne 06.11.2018 vypracovanou Janem Miškou, 
zástupcem společnosti SUDOP Project Plzeň a. s., Plachého 35, Plzeň 301 00 za cenu 
124.485 Kč vč. DPH v rozsahu a plnění dle požadavků města. 

6. Zadání vypracování technické studie na „Úprava křižovatky II/605 a II/193 (Kladrubská ul. x 
Plzeňská ul.)“ za cenu 120.153 Kč vč. DPH firmou D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s. r. o.,  
Koterovská 177, 326 00 Plzeň na základě cenové nabídky, která je uvedená v příloze č. 04 
tohoto usnesení. Objednávku prací je pověřen podepsat vedoucí HIO. 

7. I.   Předání do správy MŠ Stříbro, příspěvkové organizace k 01.01.2019:  
a) budovy Prokopa Holého č. p. 1740, zpevněných vnitroareálových ploch, oplocení MŠ, 

opěrné zdi, hrubých terénních úprav uvnitř areálu, dlouhodobého hmotného majetku 
a krátkodobého hmotného majetku v celkové pořizovací hodnotě 64.088.184,02 Kč včetně 
dotace EU a SR 45.376.145,26 Kč; 

b) pozemku st. p. č. 748/1 pod budovou Prokopa Holého č. p. 1740 v hodnotě 4.785,48 Kč 
a část z pozemku p. p. č. 1236/1 po oddělení geometrickým plánem; 

c) 4 ks zastínění pískovišť v celkové hodnotě 74.294 Kč; 
d) multifunkčního hřiště v celkové hodnotě 368.386,92 Kč včetně dotace od obce Vranov 

ve výši 60 tis. Kč. 
 

II.   Převod ze správy MŠ Stříbro, příspěvkové organizace zpět na město Stříbro k 31.12.2018: 



02. Rada města Stříbra dne 12. listopadu 2018 
 

2 

a) budovy MŠ Pastýřská č. p. 522, pořizovací hodnota 1.480.939,10 Kč a pozemků st. p. 
č. 719 a p. p. č. 208/2 v celkové hodnotě 62.028,60 Kč;  

b) movitého majetku z budovy MŠ Pastýřská č. p. 522. 
8. Záměr bezúplatného převodu nepotřebného majetku MŠ Stříbro, příspěvkové organizace 

k 31.12.2018 na město Stříbro z uzavřené budovy MŠ Pastýřská. 
9. Termíny pro uzavření manželství v roce 2019: 

16.03.2019  10.08.2019   
 13.04.2019  24.08.2019 
 04.05.2019  14.09.2019 
 01.06.2019  28.09.2019 
 22.06.2019  19.10.2019 
 13.07.2019  23.11.2019 
 27.07.2019   

Svatební obřady se budou konat vždy od 10,00 do 14,30 v půlhodinových, po sobě 
navazujících intervalech. 

10. Rozdělení působnosti uvolněných zastupitelů, neuvolněného místostarosty a neuvolněných 
radních, které jsou uvedeny v příloze č. 05 tohoto usnesení. 

11. Revokaci usnesení 27/II/10 ze dne 07.12.2015 o navýšení provozních poplatků za svatební 
obřady a všechna předchozí usnesení týkající se oblasti stanovení výše poplatků za svatební 
obřady. 

12. Vydání souhlasného stanoviska s provedením vánoční výzdoby dle návrhu firmy BON JOUR 
ILLUMINATION s. r. o., zastoupené Mgr. Evou Poláčkovou vč. pronájmu, kterým město 
Stříbro zajistí novou (obměněnou) vánoční výzdobu v celkové ceně 94.466 Kč bez DPH. 

13. Vydání souhlasného stanoviska s plánovanou stavbou „Bezbariérový vstup do domu č. p. 1279 
– 1280, Stříbro“ vč. vstupu na pozemek ve vlastnictví města Stříbra p. p. č. 1310/4 v k. ú. 
Stříbro. SVJ plánuje v rámci dotace MMR – Bytové domy bez bariér vybudovat 2 ks výtahů. 
Aby byla zajištěná bezbariérovost, je potřeba upravit vstupy do domu. 

14. Mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací a pracovníkům MěÚ Stříbro, dle 
předloženého návrhu. 

15. Podání Anketního dotazníku k Programu regenerace městských památkových rezervací 
a městských památkových zón na rok 2019 na akci: „kostel Nanebevzetí Panny Marie –  
stavební úpravy kruchty a výplní otvorů“ s celkovými náklady na akci 489.232,00 Kč včetně  
DPH, z toho potřeba státní podpory v roce 2019 – 244.616, 00 Kč včetně DPH. 

 
 
III. NESCHVALUJE: 
 
1. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2018 uvedená v příloze 

č. 03 tohoto usnesení. 
 
 
IV. ODROČUJE: 
 
1. Prodloužení nájemního vztahu na pronájem nebytových prostor do termínu 31.12.2023 

v budově č. p. 437 na základě žádosti ČSOB, a. s., za cenu 165.000 Kč ročně, s každoročním 
navýšením o inflační index zveřejněný na ČSÚ a prodloužením opce dle článku X. odst. 2 NJ 
č. 1000310382. Ostatní parametry smlouvy číslo 1000310382 se nebudou měnit, pokud jsou 
v souladu s NOZ. 

2. Vyhlášení záměru pronájmu nebytových prostor o výměře 130 m2 v budově č. p. 437, v I. NP 
(bývalá banka ČSOB) za cenu ročního nájemného min. 165.000 Kč/rok navýšeného o inflační 
index zveřejněný na ČSÚ, bez nákladů na energie. 

 
 
V. UKLÁDÁ: 
 
1. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 

usnesení. 



02. Rada města Stříbra dne 12. listopadu 2018 
 

3 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 
2. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením odcizeného majetku 

města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, v důsledku škody, dle protokolu 
o vyřazení majetku v celkové výši 7.599 Kč způsobem uvedeným v příloze č. 02 tohoto 
usnesení. 

                                                                                                         Z: vedoucí HIO 
 T: 31.12.2018 
3. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s řešením odcizeného majetku 

města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, v důsledku škody: 
b) s finančním postihem zodpovědné osoby   

 Z: tajemník MěÚ 
 T: 31.12.2018 
4. Místostarostovi města podepsat objednávku na zpracování projektové dokumentace na akci 

„Chodník v ul. Brožíkova, Stříbro“ v rozsahu cenové nabídky č. 61/2018 ze dne 06.11.2018 
vypracovanou Janem Miškou, zástupcem společnosti SUDOP Project Plzeň a. s., Plachého 
35, Plzeň 301 00 za cenu 124.485 Kč vč. DPH v rozsahu a plnění dle požadavků města.  

 Z: vedoucí HIO 
 T: 30.11.2018 
5. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením zadání vypracování 

technické studie na „Úprava křižovatky II/605 a II/193 (Kladrubská ul. x Plzeňská ul.)“ za cenu 
120.153 Kč vč. DPH firmou D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s. r. o., Koterovská 177, 326 00 
Plzeň na základě cenové nabídky, která je uvedena v příloze č. 04 tohoto usnesení. 
Objednávku prací je pověřen podepsat vedoucí HIO. 

 Z: vedoucí HIO 
 T: 30.11.2018 
6. Zajistit administrativní náležitosti spojené s předložením návrhu rozpočtu na rok 2019 

na vědomí na listopadovém jednání zastupitelstva. 
 Z: vedoucí FO MěÚ 
 T: 14.11.2018 
7. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svěřením majetku do správy 

a zpětvzetím majetku ve správě MŠ Stříbro, příspěvkové organizaci, IČ: 70937621: 
I. Předání do správy MŠ Stříbro, příspěvkové organizace k 01.01.2019:  

a) budovy Prokopova Holého č. p. 1740, zpevněných vnitroareálových ploch, oplocení MŠ, 
opěrné zdi, hrubých terénních úprav uvnitř areálu, dlouhodobého hmotného majetku 
a krátkodobého hmotného majetku v celkové pořizovací hodnotě 64.088.184,02 Kč včetně 
dotace EU a SR 45.376.145,26 Kč; 

b) pozemku st. p. č. 748/1 pod budovou Prokopa Holého č. p. 1740 v hodnotě 4.785,48 Kč 
a část z pozemku p. p. č. 1236/1 po oddělení geometrickým plánem; 

c) 4 ks zastínění pískovišť v celkové hodnotě 74.294 Kč; 
d) multifunkčního hřiště v celkové hodnotě 368.386,92 Kč včetně dotace od obce Vranov 

ve výši 60 tis. Kč. 
 

II. Převod ze správy MŠ Stříbro, příspěvkové organizace zpět na město Stříbro k 31.12.2018: 

a) budovy MŠ Pastýřská č. p. 522, pořizovací hodnota 1.480.939,10 Kč a pozemků st. p. 
č. 719 a p. p. č. 208/2 v celkové hodnotě 63.008,80 Kč;  

b) movitého majetek z budovy MŠ Pastýřská č. p. 522. 
V pracovním pořádku zajistí pracovník vnitřní kontroly. 

 Z: starosta města 
 T: 04.12.2018 
8. Předat geometrické rozdělení pozemku v areálu MŠ Prokopa Holého k zapracování 

do zřizovací listiny MŠ Stříbro. 
 Z: vedoucí HIO 
 T: 12.12.2018 
 



02. Rada města Stříbra dne 12. listopadu 2018 
 

4 

9. Předložit radě města ke schválení bezúplatný převod nepotřebného majetku MŠ Stříbro, 
příspěvková organizace s přesným uvedením majetku a jeho hodnot. 

 Z: prac. evid. majetku   
 a ředitelka MŠ 
 T: 31.12.2018 
10. Zajistit administrativní náležitosti spojené se schválením termínů pro uzavření manželství. 
 Z: matrikářka MěÚ Stříbro 
 IT 
 T: listopad 2018 
11. Starostovi města předložit do 2. zasedání zastupitelstva města znění materiálu rozdělení 

působnosti uvolněných zastupitelů s úkoly pro uvolněné zastupitele, neuvolněného 
místostarostu a radní města Stříbra. 

 Z: starosta města 
 T: 13.11.2018 
12. Provést veškerá administrativní opatření a jiné úkony spojené s revokací usnesení 27/II/10 

ze dne 07.12.2015 o navýšení provozních poplatků za svatební obřady a všechna předchozí 
usnesení týkající se oblasti stanovení výše poplatků za svatební obřady. 

 Z: matrikářka 
 T: 30.11.2018 
13. Provést veškerá administrativní opatření a jiné úkony spojené s vyhlášením záměru  pronájmu 

části skladovacího prostoru na st. p. č. 2858 o výměře cca 140 m2 v k. ú. Stříbro k uskladnění 
osobních věcí na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíce.  

 Z: vedoucí HIO 
 T: 30.11.2018 
14. Informovat firmu BON JOUR ILLUMINATION zastoupenou Mgr. Evou Poláčkovou o výsledku 

projednání nového návrhu vánoční výzdoby vč. pronájmu za celkovou cenu 94.466 Kč 
bez DPH. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ  
 T: 26.11.2018 
15. Informovat žadatele Společenství vlastníků jednotek domu Mírová 1279 – 1280, Stříbro, 

zastoupené pí Evou Hodanovou o výsledku projednání žádosti o udělení souhlasu 
s plánovanou stavbou „Bezbariérový vstup do domu č. p. 1279 – 1280, Stříbro“ vč. vstupu 
na pozemek ve vlastnictví Město Stříbro p. p. č. 1310/4 v k. ú. Stříbro. SVJ plánuje v rámci 
dotace MMR – Bytové domy bez bariér vybudovat 2 ks výtahů. Aby byla zajištěná 
bezbariérovost, je potřeba upravit vstupy do domu.  

 Z: vedoucí HIO MěÚ  
 T: 20.11.2018 
16. Zajistit poskytnutí mimořádných odměn ve výplatě za měsíc – nejbližší výplatní termín 2018 dle 

výše vlastních mzdových prostředků PO. Administrativní náležitosti o platových rozhodnutích; 
v pracovním pořádku zajistí tajemník MěÚ.   

 Z: starosta města 
 T: 20.11.2018 
17. Zajistit administrativní úkony související s podání Anketního dotazníku na Ministerstvo kultury 

ČR k Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 
na rok 2019 na akci: „kostel Nanebevzetí Panny Marie – stavební úpravy kruchty a výplní 
otvorů“ s celkovými náklady na akci 489.232,00 Kč vč. DPH, z toho potřeba  státní podpory 
v roce 2019 – 244.616, 00 Kč včetně DPH.    

 V pracovním pořádku zajistí oddělení regionálního rozvoje.   
 Z: starosta města 
 T: 15.11.2018 
     
 
     
     

…………………………..                                                       ……………………………. 

Ing. Václav Votava                     Martin Záhoř 
starosta města                     místostarosta města  



Příloha č. 01 
usnesení 02. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

 

 

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY 
 

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 
     

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE 
 1. 
 Ukončení nájemní smlouvy č. 105217/2007 na pronájem pozemku p. č. 189/18 o výměře 85 m2 

z celkových 268 m2 orná půda v k. ú. Butov k chatě EČ 404 ke dni 31.12.2018. 
 
 2. 

Ukončení nájemních smluv EČ 81/2004, EČ 82/2004, části EČ 105213/2007 a EČ 105225/2007 
všechny ve znění pozdějších dodatků  
na pronájem pozemků  
v k. ú. Těchlovice: p. č. 1565 o výměře 39098 m2 orná půda                                                              

v k. ú. Otročín u Stříbra: 
p. č. 78 o výměře 23689 m2 orná půda 
p. č. 83/17 o výměře 11545 m2 orná půda 
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda 
p. č. 87 o výměře 2271 m2 orná půda 
p. č. 250 o výměře 358 m2 orná půda 
část p. č. 839/7 o výměře 6516 m2 orná půda 
p. č. 839/8 o výměře 1377 m2 orná půda 
p. č. 839/9 o výměře 152 m2 orná půda 
p. č. 83/14 o výměře 57838 m2 orná půda 
p. č. 879/8 o výměře 7302 m2 orná půda 
p. č. 879/6 o výměře 21846 m2 orná půda 
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda 
p. č. 879/10 o výměře 6811 m2 orná půda 
v k. ú. Stříbro: 
p. č. 342/1 o výměře 12584 m2 orná půda 
p. č. 342/2 o výměře 291 m2 orná půda 
p. č. 342/3 o výměře 23492 m2 orná půda 
p. č. 342/4 o výměře 5311 m2 orná půda 
p. č. 342/7 o výměře 526 m2 orná půda 
výpovědí zpětně k 30.06.2018 

 
 

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY   
1. 
Záměr pronájmu části pozemku p. č. 189/18 o výměře 85 m2 z celkových 268 m2 orná půda 
v k. ú. Butov k chatě EČ 404 s platností od 01.01.2019 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 
měsíců. 
 
2. 
Záměr pronájmu pozemku pod chatou EČ 53 p. č. 2196/8 o výměře 52 m2 lesní pozemek 
v k. ú. Stříbro zpětně od 01.01.2018 na dobu určitou do 31.12.2027 s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
 
3. 
Záměr pronájmu pozemku pod chatou EČ 15 p. č. 226/59 o výměře 41 m2 lesní pozemek 
v k. ú. Butov od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
 
4. 
Záměr pronájmu pozemku pod chatou EČ 465 p. č. 226/60 o výměře 39 m2 lesní pozemek 
v k. ú. Butov od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 02. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

 

 2 

5. 
Záměr pronájmu pozemku pod chatou EČ 195 p. č. 467/13 o výměře 46 m2 lesní pozemek 
v k. ú. Stříbro od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
 
6. 
Záměr pronájmu části skladovacího prostoru na st. p. č. 2858 o výměře cca 140 m2 v k. ú. 
Stříbro k uskladnění osobních věcí na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019 s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce. 

 
III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI A 
SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU 
1. 
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti zemní kabelové vedení NN 
a kabelového pilíře na části pozemku p. č. 1384/1 o výměře cca 2 m2 zahrada v k. ú. Stříbro 
se společností ČEZ Distribuce, a. s. a zastoupené na základě plné moci společností STEMONT 
JS s. r. o., se sídlem Horšovský Týn, Hřbitovní 281, IČ 27971589 s jednatelem Jiřím 
Steinbergerem na stavbu „Stříbro, TC, p. č. 1384/1, kNN“. 

 
 

 RADA MĚSTA UKLÁDÁ: 
 
I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O VÝPŮJČCE 
1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105217/2007 
na pronájem pozemku p. č. 189/18 o výměře 85 m2 z celkových 268 m2 orná půda v k. ú. Butov 
k chatě EČ 404 ke dni 31.12.2018. 
  Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 
2. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemních smluv EČ 81/2004, EČ 
82/2004, části EČ 105213/2007 a EČ 105225/2007 všechny ve znění pozdějších dodatků  
na pronájem pozemků  
v k. ú. Těchlovice: p. č. 1565 o výměře 39098 m2 orná půda                                                              

v k. ú. Otročín u Stříbra: 
p. č. 78 o výměře 23689 m2 orná půda 
p. č. 83/17 o výměře 11545 m2 orná půda 
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda 
p. č. 87 o výměře 2271 m2 orná půda 
p. č. 250 o výměře 358 m2 orná půda 
část p. č. 839/7 o výměře 6516 m2 orná půda 
p. č. 839/8 o výměře 1377 m2 orná půda 
p. č. 839/9 o výměře 152 m2 orná půda 
p. č. 83/14 o výměře 57838 m2 orná půda 
p. č. 879/8 o výměře 7302 m2 orná půda 
p. č. 879/6 o výměře 21846 m2 orná půda 
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda 
p. č. 879/10 o výměře 6811 m2 orná půda 
v k. ú. Stříbro: 
p. č. 342/1 o výměře 12584 m2 orná půda 
p. č. 342/2 o výměře 291 m2 orná půda 
p. č. 342/3 o výměře 23492 m2 orná půda 
p. č. 342/4 o výměře 5311 m2 orná půda 
p. č. 342/7 o výměře 526 m2 orná půda 
výpovědí zpětně k 30.06.2018. 
           Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 



Příloha č. 01 
usnesení 02. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

 

 3 

  
II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 
1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem části pozemku p. č. 189/18 o výměře 
85 m2 z celkových 268 m2 orná půda v k. ú. Butov k chatě EČ 404 s platností od 01.01.2019 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 
2. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku pod chatou EČ 53 p. č. 
2196/8 o výměře 52 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro zpětně od 01.01.2018 na dobu určitou 
do 31.12.2027 s výpovědní lhůtou 3 měsíce.   
   Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
3. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku pod chatou EČ 15 p. č. 
226/59 o výměře 41 m2 lesní pozemek v k. ú. Butov od 01.01.2019 na dobu určitou 
do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce.      
   Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
4. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku pod chatou EČ 465 p. č. 
226/60 o výměře 39 m2 lesní pozemek v k. ú. Butov od 01.01.2019 na dobu určitou 
do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
           Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
5. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku pod chatou EČ 195 p. č. 
467/13 o výměře 46 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro od 01.01.2019 na dobu určitou 
do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
           Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 

 
 6. 

Zveřejnit záměr pronájmu části skladovacího prostoru na st. p. č. 2858 o výměře cca 140 m2 
v k. ú. Stříbro k uskladnění osobních věcí na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
 

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NA ZŘÍZENÍ 
SLUŽEBNOSTI A SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU 
1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti zemní kabelové vedení NN a kabelového pilíře na části pozemku p. č. 1384/1 
o výměře cca 2 m2 zahrada v k. ú. Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s. a zastoupené 
na základě plné moci společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem Horšovský Týn, Hřbitovní 281, 
IČ 27971589 s jednatelem Jiřím Steinbergerem na stavbu „Stříbro, TC, p. č. 1384/1, kNN“ . 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 



Příloha č. 02 
usnesení 02. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

 



Příloha č. 03 
usnesení 02. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

 

Příloha č. 03 02. RM 12.11.18 - Rozpočtová opatření.doc   1  

 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2018 
 
 
 

Rada města Stříbra  n e s c h v a l u j e: 
 
 
 
41. FD – Jiří Pitoňák   2.601,00 Kč 

 Rezerva rady -   2.601,00 Kč 
 
 
 



Příloha č. 04 
usnesení 02. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

 

 



      Příloha č. 05 
02. schůze Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

Příloha č. 05 02. RM 12.11.18. - Rozdělení působností.doc 1/4 taj 

 
                             ROZDĚLENÍ  PŮSOBNOSTI 

UVOLNĚNÝCH  ČLENŮ ZASTUPITELSTVA, NEUVOLNĚNÉHO 
MÍSTOSTAROSTY A RADNÍCH MĚSTA STŘÍBRA 

 
 
STAROSTA:      
 
Zastupování města navenek, právní úkony spojené s funkcí starosty. 
 
Podepisování listin a smluv vyjma agendy svěřené odpovědným pracovníkům městského 
úřadu v souladu s Organizačním řádem Městského úřadu ve Stříbře a jejich pracovním 
zařazením.     
 
Vztahy města k ostatním stupňům veřejné správy. 
 
Činnost samosprávných orgánů města:  
• zastupitelstva města     
• rady města      
• místostarosty při pověření zastupováním     
• městského úřadu a tajemníka     
 
Činnost orgánů města v oblasti přenesené působnosti (přeneseného výkonu státní správy):  
• zastupitelstva města (územní plánování) 
• rady města (nařízení města)   
• městského úřadu (výkon státní správy)        
 
Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti. 
 
Volební agenda.   
 
Účast města Stříbra v dobrovolných svazcích obcí a zájmových sdruženích právnických 
osob: 
• Svaz měst a obcí České republiky 
• Stříbrský region 
• Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
• Euregio Egrensis 
• MAS Český západ 
• Sdružení měst a obcí Plzeňského kraje 
 
Spolupráce města Stříbra ve vztazích se zahraničními partnerskými městy.      
 
Program rozvoje města a koncepční plánování v jednotlivých oblastech programu.      
 
Působnost v oblasti ochrany obyvatelstva ve vojenské i civilní části, spolupráce s Armádou 
ČR. 
 
Působnost v oblasti bezpečnosti a veřejného pořádku, řízení Městské policie, spolupráce 
s Policií ČR. 
  
Finanční záležitosti města a jeho ekonomika. 



      Příloha č. 05 
02. schůze Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

Příloha č. 05 02. RM 12.11.18. - Rozdělení působností.doc 2/4 taj 

 
Zastupování města v soudních sporech. 
 
 
 
Působnost samosprávy v oblastech: 
• cestovního ruchu a propagace 
• dopravy a spojů včetně MHD 
• problematiky národnostních menšin 
• nestátního neziskového sektoru  (nadace, občanská sdružení, spolky, kluby, občanské 

iniciativy) 
• školství, vzdělávání, výchovy  a mládeže 
• kultury a společenských aktivit 
• církví a náboženských organizací 
• průmyslových a zemědělských společností 
• Hospodářské komory      

 
 
Činnost příspěvkových organizací, organizačních složek a dalších institucí zřízených 
městem: 
• Jednotka sboru dobrovolných hasičů  
• Klub důchodců   
• Základní školy, Mateřská škola a ZUŠ 
• Dům dětí a mládeže Stříbro 
 
 
Odpovědnost zastupitelstvu města a radě města za činnost  výborů a komisí: 
• komise havarijní a povodňová 
• komise Sbor pro občanské záležitosti 
• komise pro výchovu a vzdělávání 
 
Koordinace činností a kontrola účasti města ve státních a přeshraničních dotačních titulech: 
 
 
UVOLNĚNÝ MÍSTOSTAROSTA:  
 
Výkon ve všech oblastech představitele města na základě pověření při nepřítomnosti 
starosty.      
 
Podíl na řízení zasedání samosprávných orgánů města: 
• zastupitelstva města  
• rady města    
 
Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti.  
 
 
Koordinace činností a kontrola účasti města ve státních a přeshraničních dotačních titulech: 
• Program podpory výstavby bytového fondu 
• Fond rozvoje bydlení na území města Stříbra 
• Státní fond životního prostředí  
• Program regenerace MPR a MPZ 
• Program záchrany architektonického dědictví 



      Příloha č. 05 
02. schůze Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

Příloha č. 05 02. RM 12.11.18. - Rozdělení působností.doc 3/4 taj 

• Státní fond dopravní infrastruktury 
• Fondy Evropské unie                  
• Další průběžně vznikající nebo dosažitelné fondy a dotační tituly 
                       
Působnost samosprávy v oblastech:  
• výstavby, oprav a údržby u vlastní investiční činnosti města i u akcí ostatních investorů     
• bydlení a bytového fondu 
• životního prostředí a odpadového hospodářství 
• energetiky a tepelného hospodářství                                                             
• obnovy historických památek  
• majetek města a jeho inventarizace 
• HIO a ORR 
 
Činnost obchodních společností, příspěvkových organizací a organizačních složek zřízených 
městem:  
• Správa majetku města Stříbra, s.r.o. 
• Městské muzeum 
 
Odpovědnost zastupitelstvu města a radě města za činnost výborů a komisí:     
• komise pro výběrová řízení 
• komise Pracovní skupina programu regenerace MPZ Stříbro 

 
 
 
NEUVOLNĚNÝ MÍSTOSTAROSTA:  
 
Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti.  
 
Účast města Stříbra v dobrovolných svazcích obcí a zájmových sdruženích právnických 
osob: 
• Mikroregion Hracholusky 
 
Činnost příspěvkových organizací, organizačních složek a dalších institucí zřízených 
městem: 
•     Zdravotnické zařízení Stříbro 
•     Pečovatelská služba (Odbor sociální) 
• Městské kulturní středisko Stříbro včetně oddělení Městské knihovny 

 
Působnost samosprávy v oblastech:  
• zdravotnictví a sociální problematiky  
• vodního hospodářství 
• obchodu, služeb, živnostenských sdružení 
 
Odpovědnost zastupitelstvu města a radě města za činnost výborů a komisí:     
• výbor kontrolní 
• výbor pro veřejný pořádek a bezpečnost občanů 
• výbor pro zdravotnictví, sociální otázky a pečovatelskou službu  
 
 
 
 
 



      Příloha č. 05 
02. schůze Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 

Příloha č. 05 02. RM 12.11.18. - Rozdělení působností.doc 4/4 taj 

 
 
 
RADNÍ MĚSTA P. SOUČEK:  
 
Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti.  
 
Komunální problematika částí města Stříbra: Butov, Jezerce, Lhota u Stříbra, Milíkov, 
Otročín, Těchlovice. 
 
Činnost obchodních společností, příspěvkových organizací a organizačních složek zřízených 
městem:  
• Lesy města Stříbra, s.r.o.  

  
Působnost samosprávy v oblastech: 
• tělovýchovy, sportu a využití volného času 
   

 
Odpovědnost zastupitelstvu města a radě města za činnost výborů a komisí:     
• finanční výbor 
• výbor pro části města Stříbra  
• výbor pro kulturu a sport a volnočasové aktivity 
 
 
 
RADNÍ MĚSTA P. NEUBERGER:  
 
Odpovědnost za přípravu a zpracování pracovních materiálů pro jednání zastupitelstva 
města a rady města v oblastech své působnosti.  
 
Účast města Stříbra v dobrovolných svazcích obcí a zájmových sdruženích právnických 
osob: 
• Geoloci o.p.s. 
 
Činnost obchodních společností, příspěvkových organizací a organizačních složek zřízených 
městem:  
• Nadace Jakoubka ze Stříbra 

 
Odpovědnost zastupitelstvu města a radě města za činnost výborů a komisí:     
• výbor výstavby, územního plánování a Fondu rozvoje bydlení na území města Stříbra 
 
 
Schváleno usnesením Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018 a úkoly 
místostarostů předloženy 02. zasedání Zastupitelstvu města Stříbra dne 
22.11.2018.  
 


